Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 города Ельца»

ПРИКАЗ

10.01.2018                                                                                              № 02/1

О создании рабочей антикоррупционной группы

В соответствии  с Федеральным законом РФ от 28.12.2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Положением об антикоррупционной

рабочей группе МБОУ «СШ № 8 г. Ельца» и в целях реализации

антикоррупционной политики в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать рабочую антикоррупционную группу по противодействию

коррупции на 2018 год в следующем составе:

Председатель:

1. Магомедова Л.С. –  директор МБОУ «СШ № 8 г. Ельца»;

Секретарь:

          1. Карасева Н.В. – председатель ПК;

Члены группы:

1. Чаплыгина С.А.  – библиотекарь;

2. Ершова И.А. – учитель истории и обществознания

3. Карасева О.П. – член Управляющего совета школы.

п.2. Рабочей группе провести самоанализ деятельности в декабре 2018

года.

п.3. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 8 г. Ельца» ______________Л.С. Магомедова

http://images.yandex.ru/schoolsearch?clid=46021&ed=1&rpt=simage&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1 %D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0&img_url=turyrus.ru/wp-content/gallery/gerby-elca/91px-coat_of_arms_of_elets_lipetsk_oblast_1967.png&spsite=med.academic.ru&p=1

С приказом ознакомлены: Чаплыгина С.А.  ___________/_________/

                                             Ершова И.А. ___________/_________/

                                             Карасева О.П. ___________/_________/

                                             Карасёва Н.В. ___________/_________/